Série DW
POM PE S VOLU M ÉTR IQU E S
POM PE S APV
2
Grâce à l’excellence technique, associée à
un contrôle de qualité rigoureux, la gamme
inégalée de produits APV de SPX FLOW
est conforme aux normes internationales

MAXI M U M
N U M É RO D E
MOD È LE
TYPE D E
ROTOR
LITR E S /100 TOU R S
(GAL/100 TOU R S)
BAR S
(psi)
DW1/003/7.5 Pis ton 3 (0 ,8) 7,5 (109)
DW1/004/15 Bi lobe 4 (1 ,1) 15 (218)
DW1/007/7 Bi lobe 7 (1 ,8) 7 (102)
DW2/006/10 Pis ton 6 (1 ,6) 10 (145)
DW2/007/20 Bi lobe 7 (1 ,8) 20 (290)
DW2/013/10 Bi lobe 13 (3 ,4) 10 (145)
DW3/014/10 Pis ton 14 (3 ,7) 10 (145)
DW3/017/20 Bi lobe 17 (4 ,5) 20 (290)
DW3/030/10 Bi lobe 30 (7,9) 10 (145)
DW3/050/5 Bi lobe 50 (13,2) 5 (73)
DW4/033/10 Pis ton 33 (8 ,7) 10 (145)
DW4/039/20 Bi lobe 39 (10,3) 20 (290)
DW4/073/10 Bi lobe 73 (19,3) 10 (145)
DW4/125/5 Bi lobe 125 (33,0) 5 (73)
DW5/080/12.5 Pis ton 80 (21,1) 12,5 (181)
DW5/093/25 Bi lobe 93 (24,6) 25 (363)
DW5/142/15 Bi lobe 142 (37,5) 15 (218)
DW5/256/7 Bi lobe 256 (67,6) 7 (102)
DW6/172/12.5 Pis ton 172 (45,4) 15 (218)
DW6/198/30 Bi lobe 198 (52,3) 30 (435)
DW6/308/15 Bi lobe 308 (81,4) 15 (218)
DW6/519/07 Bi lobe 519 (137,1) 7 (102)
S PÉCI FICATION S D U PROD U IT
5
Matériel élastomère standard : EPDM. Aussi disponible en FPM et Isolast (élastomère perfluoré).
Raccords standard : S-Line. D’autres équipements sanitaires et industriels sont disponibles.